

# **UBH Holding ApS**

**Nørre Boulevard 62, 4600 Køge**

**CVR-nr. 36 43 76 93**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2026.

---

Ulrik Bredahl Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

UBH Holding ApS  
Nørre Boulevard 62  
4600 Køge

CVR-nr.: 36 43 76 93  
Stiftet: 19. november 2014  
Hjemsted: Køge  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Ulrik Bredahl Hansen

**Revision**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

**Dattervirksomheder**

UBH Ejendomme ApS, 4600 Køge  
Fiskemanden i Køge ApS, 4600 Køge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingselskab.

### Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 604 t.kr. mod 998 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.519</b>	<b>0</b>
Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.519</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	611.260	997
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	17.594	17
Andre finansielle indtægter	1.144	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.262	-16
<b>Resultat før skat</b>	<b>603.217</b>	<b>999</b>
3 Skat af årets resultat	438	-1
<b>Årets resultat</b>	<b>603.655</b>	<b>998</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	691.692	917
Overføres til overført resultat	0	81
Disponeret fra overført resultat	-88.037	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>603.655</b>	<b>998</b>

**Balance 31. december****Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.737.644	6.020
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.737.644	6.020
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.737.644</b>	<b>6.020</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	432.178	424
Tilgodehavende selskabsskat	7.088	26
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	80.683	67
Tilgodehavender i alt	519.949	517
Likvide beholdninger	17.848	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>537.797</b>	<b>517</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.275.441</b>	<b>6.537</b>

**Balance 31. december****Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	100.000	100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.490.973	4.799
Overført resultat	445.092	533
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.036.065</b>	<b>5.432</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	688.650	582
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>688.650</b>	<b>582</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttet virksomhed	392.464	298
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	69.333	68
Anden gæld	88.929	157
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	550.726	523
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>550.726</b>	<b>523</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.275.441</b>	<b>6.537</b>

**1 Medarbejderforhold****5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Selskabskapital</b>	<b>Reserve fo nettoopskrivnin efter den indr værdis metod</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	100.000	3.882.746	451.273	4.434.019
Resultatandel	0	916.535	81.856	998.391
Egenkapital 1. januar 2025	100.000	4.799.281	533.129	5.432.410
Resultatandel	0	691.692	-88.037	603.655
	<b>100.000</b>	<b>5.490.973</b>	<b>445.092</b>	<b>6.036.065</b>

**Noter**

	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i regnskabsåret.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	15.221	12
Andre finansielle omkostninger	<u>9.041</u>	<u>4</u>
	<u><b>24.262</b></u>	<u><b>16</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-438	1
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><b>-438</b></u>	<u><b>1</b></u>

## Noter

	31/12 2025 kr.	31/12 2024 t.kr.
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2025	558.022	558
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b>558.022</b>	<b>558</b>
Opskrivninger 1. januar 2025	4.879.712	3.883
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	611.260	997
<b>Opskrivninger 31. december 2025</b>	<b>5.490.972</b>	<b>4.880</b>
Overført til hensatte forpligtelser	688.650	582
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>688.650</b>	<b>582</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b>6.737.644</b>	<b>6.020</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos UBH Holding ApS kr.
UBH Ejendomme ApS, 4600 Køge	100 %	6.737.644	718.198	6.737.644
Fiskemanden i Køge ApS, 4600 Køge	100 %	-688.650	-106.938	0
		<b>6.048.994</b>	<b>611.260</b>	<b>6.737.644</b>

## Noter

---

### 5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheder.

#### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.